MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 009/2022, DE 17 DE JANEIRO DE 2022

RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA
Referente ao Edital nº 193/2021, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de
suas atribuições, torna público o resultado preliminar da 7ª chamada dos
cursos técnicos integrados, referente ao Edital nº 193/2021.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 6ª CHAMADA.
1.1. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado
preliminar deverá encaminhar no dia 18 de janeiro de 2022, até às 15h, um
formulário (modelo do Anexo VI do Edital nº 315/2021), e enviar para o e-mail:
sra.pb@iffarroupilha.edu.br, constando como assunto “RECURSO”.

Curso Técnico em Agricultura

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

12421 RAFAEL NICOLODI PEREIRA DOCUMENTAÇÃO

PENDENTE

Curso Técnico em Informática

Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

12448 EVELYN BATISTA LAU NÃO CONFIRMOU VAGA

Panambi, 17 de janeiro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021